
Oberösterreich Juniorenrundfahrt  UCI  2.1 MJ

Veranstalter/Organiser: Landesradsportverband Oberösterreich

Code
code

Einzel-Etappenklassement nach Zeit / Stage Classification on time
2. Etappe / stage 2   Bad Leonfelden - Bad Leonfelden

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
team

Zeit
time

 Nat.
nat.

Samstag, 15. Juli 2017
Länge/distance 117,6 km

Schnitt/average 40,4 km/h

UCI-ID
UCI-ID

GER REGMAYRHOFER Marius Team Wipotec RLP -161. 264  2:54:44* 100 364 300 49

GER REGBALDINGER Lukas Team Wipotec RLP -72. 263 + 0:002:54:44100 110 583 84

AUT AUTKIERNER Florian Österreich -43. 1 + 0:002:54:44100 157 651 10

CZE CZESEDLACEK Vojtech Tschechische Republik4. 62 + 0:022:54:46100 154 778 47

NED REGARENSMAN Thymen Cycling Club Monkeytown5. 201 + 0:022:54:46100 109 481 49

AUT REGBAYER Tobias Oberösterreich -26. 81 + 0:022:54:46100 110 722 29

DEN REGSANDER HANSEN Marcus Team Pythonpro.com Velowea7. 224 + 0:052:54:49* 100 361 190 43

BEL REGVAN TRICHT Stan Forte Young Cycling Team8. 175 + 0:362:55:20100 155 126 07

NED REGPLUIMERS Rick CT KNWU Oost-NL9. 92 + 0:382:55:22* 100 228 521 70

BEL REGVANOVERBERGHE Jens Van Moer Logistics Cycling Te10. 241 + 0:412:55:25100 156 002 10

GER GERVATER Erik Deutschland11. 13 + 0:412:55:25* 100 508 898 20

HUN HUNOROSZ Gergö Ungarn12. 74 + 0:452:55:29100 110 007 90

GER GERHODAPP Johannes Deutschland13. 15 + 0:492:55:33100 157 665 24

ITA REGVISINTAINER Lorenzo Campana Impallaggi Team Sü14. 106 + 0:542:55:38100 158 320 00

GBR REGCOOMBE Daniel Bäckstedt Hot Chillee15. 141 + 0:572:55:41100 162 333 36

LUX LUXCONTER Ken Luxemburg16. 31 + 0:572:55:41100 109 675 49

DEN REGKNUDSEN Oliver Team Mascot Workwear17. 181 + 0:572:55:41100 161 448 24

CZE CZEBARTA Tomas Tschechische Republik18. 65 + 0:572:55:41100 516 732 94

BEL REGVAN DE PAAR Jarne Acrog Balen BC19. 134 + 0:572:55:41* 100 164 885 66

BEL REGVAN SCHOOR Matthew Van Moer Logistics Cycling Te20. 244 + 0:572:55:41* 100 165 022 09

NED REGHAEST Jasper Willebrord Wil Vooruit21. 252 + 1:002:55:44100 156 770 02

GER REGHAGEN André Schwalbe Team Sachsen22. 113 + 1:002:55:44100 161 438 14

BEL REGVAN WILDER Ilan Van Moer Logistics Cycling Te23. 245 + 1:002:55:44* 100 165 041 28

GER GERGEßNER Jakob Deutschland24. 12 + 1:002:55:44* 100 364 406 58

AUT REGGAMPER Florian Oberösterreich25. 82 + 1:002:55:44100 153 296 20

NED REGBOOTSVELD Jelle CT KNWU Oost-NL26. 94 + 1:002:55:44100 154 385 42

NED REGWEULINK Meindert CT KNWU Oost-NL27. 91 + 1:002:55:44100 154 392 49

FRA REGRAUGEL Antoine AG2R28. 155 + 1:002:55:44100 109 969 52

NED REGVAN EKEREN Niels Cycling Club Monkeytown29. 202 + 1:002:55:44* 100 231 638 83

DEN REGHASLUND Peter Team Pythonpro.com Velowea -130. 222 + 1:002:55:44100 155 494 84

NED REGBLOEM Joren CT KNWU Oost-NL31. 93 + 1:002:55:44100 154 384 41

GBR REGPRICE Joshua Bäckstedt Hot Chillee32. 142 + 1:002:55:44* 100 239 773 70

LUX LUXKLUCKERS Arthur Luxemburg33. 32 + 1:002:55:44* 100 165 189 79

CZE CZEKLABOUCH Petr Tschechische Republik34. 61 + 1:002:55:44100 480 057 85

GBR REGSANDMAN Joshua Bäckstedt Hot Chillee35. 143 + 1:002:55:44* 100 236 988 01

FRA REGCHARRIN Alois AG2R36. 152 + 1:002:55:44* 100 235 105 58

LUX LUXLEYDER Misch Luxemburg37. 33 + 1:002:55:44100 109 475 43

NED REGFONTIJNE Niels Forte Young Cycling Team38. 171 + 1:002:55:44100 161 409 82

CZE CZEREPA Vojtech Tschechische Republik39. 66 + 1:002:55:44* 100 474 205 53

SVK SVKFOLTAN Adam Slowakei40. 51 + 1:002:55:44* 100 460 193 09

GER REGTARLTON Alexander Team Wipotec RLP41. 266 + 1:002:55:44* 100 238 226 75

NED REGHAEST Kevin Willebrord Wil Vooruit42. 253 + 1:002:55:44100 155 992 00

BEL REGMAERTENS Manu C.T.Vive le velo Diegem43. 162 + 1:002:55:44* 100 164 375 41

LUX LUXPRIES Cedric Luxemburg44. 36 + 1:122:55:56* 100 165 191 81

NED REGVAN DEN BERG Marijn Willebrord Wil Vooruit45. 251 + 1:122:55:56100 156 869 04

NED REGNIJHUIS Sven Cycling Club Monkeytown46. 203 + 1:212:56:05100 157 924 89

BEL REGVERHEYEN Maarten Forte Young Cycling Team47. 172 + 2:002:56:44100 156 803 35

BEL REGVERTONGEN Jens Van Moer Logistics Cycling Te48. 246 + 2:062:56:50100 110 191 80

AUT AUTGAMPER Mario Österreich49. 2 + 2:262:57:10100 153 325 49

GER REGWERNER Franz Schwalbe Team Sachsen50. 116 + 4:402:59:24* 100 459 199 82

SUI REGBÖGLI Jonathan Team TSP Aargau51. 231 + 4:412:59:25* 100 165 544 46

GER GERRIETZLER Kilian Deutschland52. 16 + 4:412:59:25* 100 528 238 57

SUI REGJENELTEN Jeremias Team TSP Aargau53. 233 + 4:412:59:25100 163 112 39

FIN REGTASKINEN Julius Bäckstedt Hot Chillee54. 146 + 4:452:59:29100 158 502 85

NOR NORFJAERLI Erik Norwegen55. 45 + 4:462:59:30100 161 441 17

AUT AUTBLEYER Paul Österreich56. 3 + 4:462:59:30* 100 350 386 06

BEL REGVANHEEL Elias Sport en Steun Leopoldsburg57. 213 + 4:512:59:35* 100 164 960 44
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GER REGBOCKELMANN Luca Paul Voss Development Team58. 191 + 4:572:59:41* 100 458 934 11

ITA REGPATERNOSTER Moreno Campana Impallaggi Team Sü59. 104 + 5:012:59:45100 300 888 75

GER REGJUNG Lennart Paul Voss Development Team60. 193 + 5:052:59:49* 100 235 053 06

NOR NORKULSET Magnus Norwegen61. 46 + 5:052:59:49* 100 199 761 22

SUI REGFIORELLINO Jean Team TSP Aargau62. 232 + 7:353:02:19* 100 165 758 66

BEL REGVAN DEN EYNDE Vince Acrog Balen BC63. 135 + 8:103:02:54* 100 163 284 17

GER GERRÖBER Dominik Deutschland -264. 11 + 9:123:03:56100 362 948 55

AUT AUTHERZELE David Österreich65. 4 + 9:223:04:06100 161 442 18

CRO CROFRZOP Roko Kroatien66. 24 + 9:413:04:25* 100 284 044 12

NED REGLEEMREIZE Gijs CT KNWU Oost-NL67. 95 + 9:533:04:37100 233 764 75

AUT AUTPEINELT Martin Österreich68. 6 + 10:113:04:55100 235 289 48

BEL REGSTOCKX Aaron Forte Young Cycling Team69. 174 + 10:263:05:10* 100 164 740 18

SVK SVKGERÁT Ján Slowakei70. 56 + 10:453:05:29100 460 659 87

BEL REGPLATTEEUW Robbe C.T.Vive le velo Diegem71. 163 + 10:453:05:29100 157 512 65

FRA REGRIVET Benjamin AG2R72. 151 + 10:453:05:29* 100 235 126 79

FRA REGHERCHEL Dylan AG2R73. 153 + 10:453:05:29100 159 564 80

NOR NORSKRETTEBERG Mathias Norwegen74. 41 + 10:453:05:29* 100 205 346 78

BEL REGDOCHY Thibaut Acrog Balen BC75. 136 + 10:453:05:29100 156 831 63

GBR REGWARNES Bradley Willebrord Wil Vooruit76. 255 + 10:453:05:29100 561 692 46

AUT REGGRATZER Alexander Oberösterreich77. 85 + 10:453:05:29* 100 350 558 81

BEL REGCOLLIE Lars Van Moer Logistics Cycling Te78. 242 + 10:453:05:29* 100 163 659 04

ITA REGTRENTIN Raffaele Campana Impallaggi Team Sü79. 105 + 10:453:05:29* 100 292 281 04

AUT REGKÖRNER Daniel Oberösterreich80. 83 + 10:453:05:29100 110 715 22

GER REGVOß Pepe Paul Voss Development Team81. 195 + 10:453:05:29* 100 361 782 53

NED REGKONIJN Alexander Cycling Club Monkeytown82. 205 + 10:453:05:29100 155 091 69

NED REGDE ROOIJ Jesse Cycling Club Monkeytown83. 206 + 10:453:05:29100 155 090 68

BEL REGBROUWERS Arno Acrog Balen BC84. 133 + 10:453:05:29* 100 163 598 40

BEL REGDE KONINCK Pieter Sport en Steun Leopoldsburg85. 214 + 10:453:05:29* 100 163 808 56

BEL REGBAETENS Branko C.T.Vive le velo Diegem86. 161 + 10:453:05:29* 100 163 467 06

AUT REGREITER Jakob Oberösterreich87. 86 + 10:453:05:29* 100 489 037 44

DEN REGMØLLER THIESEN Carl Chris Team Mascot Workwear88. 186 + 10:453:05:29100 519 950 14

CRO CROJOTANOVIC Marin Kroatien89. 25 + 10:453:05:29* 100 284 465 45

NED REGTIMMERS Lars C.T.Vive le velo Diegem90. 164 + 10:453:05:29100 161 317 87

AUT REGAMANN Dominik Oberösterreich91. 84 + 10:453:05:29100 160 125 59

DEN REGBECH SKOT-HANSEN Aksel Team Mascot Workwear92. 184 + 10:453:05:29* 100 488 907 11

BEL REGBRAET Vito Forte Young Cycling Team93. 173 + 10:453:05:29* 100 163 583 25

NED REGDE JONG Timo Acrog Balen BC94. 131 + 10:453:05:29100 156 821 53

GER REGMÄRKL Niklas Team Wipotec RLP95. 261 + 10:453:05:29100 438 090 22

BEL REGCOGHE Lennert Forte Young Cycling Team96. 176 + 10:453:05:29100 156 754 83

DEN REGKOLZE CHANGIZI Sebastian Team Mascot Workwear97. 182 + 11:023:05:46* 100 511 064 52

GBR REGCALLUM Anderson Acrog Balen BC98. 132 + 12:393:07:23100 161 559 38

SUI REGBACHMANN Laurin Team TSP Aargau99. 235 + 13:273:08:11100 159 906 34

SVK SVKPODOLAK Patrik Slowakei100. 55 + 13:273:08:11100 161 344 17

LUX LUXKIRSCH Gilles Luxemburg101. 34 + 13:273:08:11* 100 350 012 20

GER REGREINECK Marian Schwalbe Team Sachsen102. 112 + 15:253:10:09100 157 671 30

AUT AUTRAMMER Christian Österreich103. 5 + 15:283:10:12* 100 536 797 80

DEN REGHENNBERG Magnus Team Cycling Elite Copenhage104. 125 + 15:333:10:17* 100 499 404 32

RSA REGBEKKER Rossouw Bäckstedt Hot Chillee105. 144 + 15:333:10:17100 111 658 92

NOR NORCHRISTOFFERSEN Jørgen Norwegen106. 43 + 15:373:10:21100 198 504 26

CZE CZEKUBA Karel Tschechische Republik107. 63 + 15:373:10:21100 161 450 26

GER GERWESTHOFF David Deutschland108. 14 + 15:373:10:21* 100 362 208 91

GER REGZANKEL Jost Paul Voss Development Team109. 196 + 15:433:10:27* 100 239 947 50

HUN HUNKISS Hunor Mate Ungarn110. 72 + 16:033:10:47100 158 562 48

SUI REGTREUTHARDT Colin Team TSP Aargau111. 234 + 16:043:10:48* 100 165 928 42

ITA REGADAMO Davide Campana Impallaggi Team Sü112. 101 + 16:043:10:48100 296 607 62

BEL REGVAN ROY Arne C.T.Vive le velo Diegem113. 166 + 19:303:14:14100 156 693 22

BEL REGVAN OLMEN Siebe Sport en Steun Leopoldsburg114. 216 + 21:413:16:25* 100 165 000 84

NOR NORHVIDEBERG Filip Iversby Norwegen115. 42 + 21:503:16:34100 155 025 03

GER REGGÄRTHÖFFNER Robin Team Wipotec RLP116. 265 + 24:133:18:57* 100 554 911 55

LUX LUXKOCKELMANN Raphael Luxemburg35 + 32:113:26:55100 153 331 55

Karenzzeit/Finishing deadline: 3:20:57

23 SOTOLA Ivan CRO KroatienCRODNF 100 110 423 21

44 STIGSRUD Christoffer NOR NorwegenNORDNF * 100 194 883 91

52 LÍŠKA Daniel SVK SlowakeiSVKDNF 100 110 683 87

53 VARHANOVSKY Jakub SVK SlowakeiSVKDNF 100 109 677 51
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Anzahl der Starter/Number of starters: 148
Karenzzeit überschritten/Finishing out of time limits: 1
Ausgeschiedene Fahrer/Retired: 31
Nicht am Start/Did not start: 1

54 BLASKO Matej SVK SlowakeiSVKDNF * 100 153 320 44

71 KARL Adam HUN UngarnHUNDNF 100 153 266 87

96 GADEMAN Sam NED CT KNWU Oost-NLREGDNF * 100 231 601 46

102 ZADRA Gabriele ITA Campana Impallaggi Team SüREGDNF * 100 303 455 23

103 IOB Patrick ITA Campana Impallaggi Team SüREGDNF 100 158 305 82

111 BRÜCKNER Rico GER Schwalbe Team SachsenREGDNF 100 153 321 45

114 KAMLOT Tom GER Schwalbe Team SachsenREGDNF 100 157 677 36

115 RAUTZENBERG Robin GER Schwalbe Team SachsenREGDNF * 100 362 920 27

121 BILLEHOJ Absalon DEN Team Cycling Elite CopenhageREGDNF 100 161 389 62

123 MOVANG Benjamin DEN Team Cycling Elite CopenhageREGDNF * 100 499 401 29

124 SLOTH Christoffer DEN Team Cycling Elite CopenhageREGDNF 100 161 295 65

154 LAPEIRA Paul FRA AG2RREGDNF * 100 257 361 04

156 BOURDIAUX Julien FRA AG2RREGDNF * 100 235 167 23

165 UALGASI Yoni BEL C.T.Vive le velo DiegemREGDNF * 100 164 798 76

183 JACOBSEN Niklas Spilcker DEN Team Mascot WorkwearREGDNF * 100 461 361 13

185 THOMSEN Frederik DEN Team Mascot WorkwearREGDNF * 100 361 161 14

192 GRABOWSKY Joe GER Paul Voss Development TeamREGDNF 100 157 661 20

204 TROFIMOVS Deniss LAT Cycling Club MonkeytownREGDNF 100 157 696 55

211 PUT Lars BEL Sport en Steun LeopoldsburgREGDNF 100 154 713 79

212 WAUTERS Bram BEL Sport en Steun LeopoldsburgREGDNF * 100 165 144 34

215 VANHEES Brent BEL Sport en Steun LeopoldsburgREGDNF * 100 164 961 45

221 HANSEN Ilannguaq DEN Team Pythonpro.com VeloweaREGDNF 100 491 945 42

236 MARET Alexis SUI Team TSP AargauREGDNF * 100 165 515 17

243 CAPPAN Lennert BEL Van Moer Logistics Cycling TeREGDNF * 100 163 615 57

254 VAN RIJSBERGEN Ties NED Willebrord Wil VooruitREGDNF * 100 227 596 18

256 TOLHOEK Ezra NED Willebrord Wil VooruitREGDNF 100 159 040 41

262 MÄRKL Lukas GER Team Wipotec RLPREGDNF * 100 438 004 33

225 ERIKSEN Frederik Nybo DEN Team Pythonpro.com VeloweaREGDNS * 100 461 201 47

Code
code

Einzel-Etappenklassement nach Punkten / Points Classification (stage)
2. Etappe / stage 2

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
team

Nat.
nat.

Punkte
Points

Samstag, 15. Juli 2017

UCI-ID
UCI-ID

GER REGMAYRHOFER Marius Team Wipotec RLP1. 264 20* 100 364 300 49

GER REGBALDINGER Lukas Team Wipotec RLP2. 263 15100 110 583 84

AUT AUTKIERNER Florian Österreich3. 1 11100 157 651 10

CZE CZESEDLACEK Vojtech Tschechische Republik4. 62 8100 154 778 47

NED REGARENSMAN Thymen Cycling Club Monkeytown5. 201 6100 109 481 49

AUT REGBAYER Tobias Oberösterreich6. 81 4100 110 722 29

DEN REGSANDER HANSEN Marcus Team Pythonpro.com Velowear7. 224 2* 100 361 190 43

BEL REGVAN TRICHT Stan Forte Young Cycling Team8. 175 1100 155 126 07

Code
code

Sprintwertung / Sprint Classification
1. SP 2. Zieldurchfahrt Km 58,2

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
team

Nat.
nat.

Punkte
Points

Samstag, 15. Juli 2017

UCI-ID
UCI-ID

GER REGMAYRHOFER Marius Team Wipotec RLP1. 264 4* 100 364 300 49

GER GERRÖBER Dominik Deutschland2. 11 2100 362 948 55

DEN REGHASLUND Peter Team Pythonpro.com Velowear3. 222 1100 155 494 84

Code
code

Sprintwertung / Sprint Classification
2. SP 3. Zieldurchfahrt Km 87,9

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
team

Nat.
nat.

Punkte
Points

Samstag, 15. Juli 2017

UCI-ID
UCI-ID

GER REGMAYRHOFER Marius Team Wipotec RLP1. 264 4* 100 364 300 49

AUT REGBAYER Tobias Oberösterreich2. 81 2100 110 722 29

GER REGBALDINGER Lukas Team Wipotec RLP3. 263 1100 110 583 84
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Code
code

Bergwertung / King of the Mountain
1. GPM Oberneukirchen Km 40,4

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
team

Nat.
nat.

Punkte
Points

Samstag, 15. Juli 2017

UCI-ID
UCI-ID

CZE CZESEDLACEK Vojtech Tschechische Republik1. 62 6100 154 778 47

NED REGDE JONG Timo Acrog Balen BC2. 131 4100 156 821 53

Code
code

Bergwertung / King of the Mountain
2. GPM Oberneukirchen Km 70,1

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
team

Nat.
nat.

Punkte
Points

Samstag, 15. Juli 2017

UCI-ID
UCI-ID

DEN REGSANDER HANSEN Marcus Team Pythonpro.com Velowear1. 224 6* 100 361 190 43

GER GERRÖBER Dominik Deutschland2. 11 4100 362 948 55

DEN REGHASLUND Peter Team Pythonpro.com Velowear3. 222 3100 155 494 84

GER REGMAYRHOFER Marius Team Wipotec RLP4. 264 2* 100 364 300 49

NED REGARENSMAN Thymen Cycling Club Monkeytown5. 201 1100 109 481 49

Code
code

Aktivster Österreicher / most combative Austrian
2. Etappe / stage 2

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
team

Nat.
nat.

Punkte
Points

Samstag, 15. Juli 2017

UCI-ID
UCI-ID

AUT REGBAYER Tobias Oberösterreich1. 81 0100 110 722 29

Code
code

Mannschafts-Etappenklassement nach Zeit / Teams' Classification 
(stage) on time
2. Etappe / stage 2

Pl.
pos.

Mannschaft
team

Zeit
time

Samstag, 15. Juli 2017

Platz
position

UCI-ID
UCI-ID

REG Team Wipotec RLP  8:45:121.  

MAYRHOFER Marius264 2:54:44* 1100 364 300 49

BALDINGER Lukas263 2:54:44 2100 110 583 84

TARLTON Alexander266 2:55:44* 41100 238 226 75

CZE Tschechische Republik + 0:598:46:112.  

SEDLACEK Vojtech62 2:54:46 4100 154 778 47

BARTA Tomas65 2:55:41 18100 516 732 94

KLABOUCH Petr61 2:55:44 34100 480 057 85

REG Cycling Club Monkeytown + 1:238:46:353.  

ARENSMAN Thymen201 2:54:46 5100 109 481 49

VAN EKEREN Niels202 2:55:44* 29100 231 638 83

NIJHUIS Sven203 2:56:05 46100 157 924 89

GER Deutschland + 1:308:46:424.  

VATER Erik13 2:55:25* 11100 508 898 20

HODAPP Johannes15 2:55:33 13100 157 665 24

GEßNER Jakob12 2:55:44* 24100 364 406 58

REG Van Moer Logistics Cycling Team + 1:388:46:505.  

VANOVERBERGHE Jens241 2:55:25 10100 156 002 10

VAN SCHOOR Matthew244 2:55:41* 20100 165 022 09

VAN WILDER Ilan245 2:55:44* 23100 165 041 28

REG CT KNWU Oost-NL + 1:388:46:506.  

PLUIMERS Rick92 2:55:22* 9100 228 521 70

BOOTSVELD Jelle94 2:55:44 26100 154 385 42

WEULINK Meindert91 2:55:44 27100 154 392 49

REG Bäckstedt Hot Chillee + 1:578:47:097.  

COOMBE Daniel141 2:55:41 15100 162 333 36

PRICE Joshua142 2:55:44* 32100 239 773 70

SANDMAN Joshua143 2:55:44* 35100 236 988 01

LUX Luxemburg + 1:578:47:098.  

CONTER Ken31 2:55:41 16100 109 675 49

KLUCKERS Arthur32 2:55:44* 33100 165 189 79

LEYDER Misch33 2:55:44 37100 109 475 43

REG Willebrord Wil Vooruit + 2:128:47:249.  

HAEST Jasper252 2:55:44 21100 156 770 02
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HAEST Kevin253 2:55:44 42100 155 992 00

VAN DEN BERG Marijn251 2:55:56 45100 156 869 04

REG Forte Young Cycling Team + 2:368:47:4810.  

VAN TRICHT Stan175 2:55:20 8100 155 126 07

FONTIJNE Niels171 2:55:44 38100 161 409 82

VERHEYEN Maarten172 2:56:44 47100 156 803 35

AUT Österreich + 6:128:51:2411.  

KIERNER Florian1 2:54:44 3100 157 651 10

GAMPER Mario2 2:57:10 49100 153 325 49

BLEYER Paul3 2:59:30* 56100 350 386 06

REG Oberösterreich + 10:478:55:5912.  

BAYER Tobias81 2:54:46 6100 110 722 29

GAMPER Florian82 2:55:44 25100 153 296 20

GRATZER Alexander85 3:05:29* 77100 350 558 81

REG AG2R + 11:458:56:5713.  

RAUGEL Antoine155 2:55:44 28100 109 969 52

CHARRIN Alois152 2:55:44* 36100 235 105 58

RIVET Benjamin151 3:05:29* 72100 235 126 79

REG Campana Impallaggi Team Südtir + 15:409:00:5214.  

VISINTAINER Lorenzo106 2:55:38 14100 158 320 00

PATERNOSTER Moreno104 2:59:45 59100 300 888 75

TRENTIN Raffaele105 3:05:29* 79100 292 281 04

REG Team TSP Aargau + 15:579:01:0915.  

BÖGLI Jonathan231 2:59:25* 51100 165 544 46

JENELTEN Jeremias233 2:59:25 53100 163 112 39

FIORELLINO Jean232 3:02:19* 62100 165 758 66

REG Acrog Balen BC + 18:529:04:0416.  

VAN DE PAAR Jarne134 2:55:41* 19100 164 885 66

VAN DEN EYNDE Vince135 3:02:54* 63100 163 284 17

DOCHY Thibaut136 3:05:29 75100 156 831 63

NOR Norwegen + 19:369:04:4817.  

FJAERLI Erik45 2:59:30 55100 161 441 17

KULSET Magnus46 2:59:49* 61100 199 761 22

SKRETTEBERG Mathias41 3:05:29* 74100 205 346 78

REG Paul Voss Development Team + 19:479:04:5918.  

BOCKELMANN Luca191 2:59:41* 58100 458 934 11

JUNG Lennart193 2:59:49* 60100 235 053 06

VOß Pepe195 3:05:29* 81100 361 782 53

REG Schwalbe Team Sachsen + 20:059:05:1719.  

HAGEN André113 2:55:44 22100 161 438 14

WERNER Franz116 2:59:24* 50100 459 199 82

REINECK Marian112 3:10:09 102100 157 671 30

REG Team Mascot Workwear + 21:279:06:3920.  

KNUDSEN Oliver181 2:55:41 17100 161 448 24

MØLLER THIESEN Carl Chris186 3:05:29 88100 519 950 14

BECH SKOT-HANSEN Aksel184 3:05:29* 92100 488 907 11

REG C.T.Vive le velo Diegem + 21:309:06:4221.  

MAERTENS Manu162 2:55:44* 43100 164 375 41

PLATTEEUW Robbe163 3:05:29 71100 157 512 65

BAETENS Branko161 3:05:29* 86100 163 467 06

SVK Slowakei + 24:129:09:2422.  

FOLTAN Adam51 2:55:44* 40100 460 193 09

GERÁT Ján56 3:05:29 70100 460 659 87

PODOLAK Patrik55 3:08:11 100100 161 344 17

REG Sport en Steun Leopoldsburg + 36:179:21:2923.  

VANHEEL Elias213 2:59:35* 57100 164 960 44

DE KONINCK Pieter214 3:05:29* 85100 163 808 56

VAN OLMEN Siebe216 3:16:25* 114100 165 000 84
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Communiqué No 2
2. Etappe / stage 2

Samstag, 15. Juli 2017

Correction to the result of stage 1:

The following riders are allowed to start at the 2nd stage with the time: 02:45:15
# 124 10016129565 SLOTH Christoffer Team Cycling Elite Copenhagen   
# 192 10015766120 GRABOWSKY Joe Paul Voss Development Team
# 221 10049194542 HANSEN Ilannguaq Team Pythonpro.com Velowear

penalites
Strafen

Pt.: 12.1.040 / 28
Failure to respect the instructions by the Race Administration or the commissaires
Nicht befolgen der Anweisungen der Rennleitung/Organisation
# 23 10011042321 SOTOLA Ivan Kroatien
# 24 10028404412 FRZOP Roko Kroatien
# 25 10028446545 JOTANOVIC Marin Kroatien
Rider SFR 20,--
D.S.: 10051926205 JOKIC Predrag Kroatien
Other licence holder: SFR 50,--

Pt.: 12.1.040 / 19.2.2
Sheltering behind or falling into the slip stream of a vehicle for some time
Längeres Windschattenfahren hinter einem Kraftfahrzeug
D.S.: GIRAUD David AG2R
D.S.: VERSCHUEREN Patrick Forte Young Cycling Team
SFR 100,--
# 172 10015680335 VERHEYEN Maarten Forte Young Cycling Team
SFR 50,-- + 20 "

Pt.: 12.1.040 / 14bis
Use of sidewalks/pavements or cycle paths that do not form part of the course
Benützen von Gehsteigen/Radwegen oder Wegen, die nicht zur Rennstrecke gehören
# 174 10016474018 STOCKX Aaron Forte Young Cycling Team
SFR 100,-
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Code
code

Einzel-Gesamtklassement nach Zeit / General Individual Classification 
on time
2. Etappe / stage 2

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
team

Zeit
time

Nat.
nat.

Samstag, 15. Juli 2017
Länge/distance 214,1 km

Schnitt/average 40,6 km/h

UCI-ID
UCI-ID

AUT AUTKIERNER Florian Österreich1. 1  5:16:43100 157 651 10

NED REGARENSMAN Thymen Cycling Club Monkeytown2. 201 + 0:075:16:50100 109 481 49

GER REGMAYRHOFER Marius Team Wipotec RLP3. 264 + 0:365:17:19* 100 364 300 49

GER REGBALDINGER Lukas Team Wipotec RLP4. 263 + 0:455:17:28100 110 583 84

AUT REGBAYER Tobias Oberösterreich5. 81 + 0:525:17:35100 110 722 29

DEN REGSANDER HANSEN Marcus Team Pythonpro.com Velowear6. 224 + 0:575:17:40* 100 361 190 43

BEL REGVAN TRICHT Stan Forte Young Cycling Team7. 175 + 1:285:18:11100 155 126 07

BEL REGVANOVERBERGHE Jens Van Moer Logistics Cycling Team8. 241 + 1:335:18:16100 156 002 10

GER GERVATER Erik Deutschland9. 13 + 1:335:18:16* 100 508 898 20

HUN HUNOROSZ Gergö Ungarn10. 74 + 1:375:18:20100 110 007 90

GER GERHODAPP Johannes Deutschland11. 15 + 1:415:18:24100 157 665 24

LUX LUXCONTER Ken Luxemburg12. 31 + 1:425:18:25100 109 675 49

NED REGFONTIJNE Niels Forte Young Cycling Team13. 171 + 1:455:18:28100 161 409 82

ITA REGVISINTAINER Lorenzo Campana Impallaggi Team Südtirol14. 106 + 1:465:18:29100 158 320 00

CZE CZEBARTA Tomas Tschechische Republik15. 65 + 1:495:18:32100 516 732 94

DEN REGKNUDSEN Oliver Team Mascot Workwear16. 181 + 1:495:18:32100 161 448 24

GBR REGCOOMBE Daniel Bäckstedt Hot Chillee17. 141 + 1:495:18:32100 162 333 36

GER GERGEßNER Jakob Deutschland18. 12 + 1:515:18:34* 100 364 406 58

DEN REGHASLUND Peter Team Pythonpro.com Velowear19. 222 + 1:515:18:34100 155 494 84

LUX LUXLEYDER Misch Luxemburg20. 33 + 1:515:18:34100 109 475 43

BEL REGVAN WILDER Ilan Van Moer Logistics Cycling Team21. 245 + 1:525:18:35* 100 165 041 28

FRA REGRAUGEL Antoine AG2R22. 155 + 1:525:18:35100 109 969 52

NED REGBLOEM Joren CT KNWU Oost-NL23. 93 + 1:525:18:35100 154 384 41

NED REGWEULINK Meindert CT KNWU Oost-NL24. 91 + 1:525:18:35100 154 392 49

FRA REGCHARRIN Alois AG2R25. 152 + 1:525:18:35* 100 235 105 58

CZE CZEKLABOUCH Petr Tschechische Republik26. 61 + 1:525:18:35100 480 057 85

BEL REGVERHEYEN Maarten Forte Young Cycling Team27. 172 + 2:005:18:43100 156 803 35

NED REGVAN DEN BERG Marijn Willebrord Wil Vooruit28. 251 + 2:045:18:47100 156 869 04

LUX LUXPRIES Cedric Luxemburg29. 36 + 2:045:18:47* 100 165 191 81

CZE CZESEDLACEK Vojtech Tschechische Republik30. 62 + 2:255:19:08100 154 778 47

NED REGPLUIMERS Rick CT KNWU Oost-NL31. 92 + 2:415:19:24* 100 228 521 70

AUT REGGAMPER Florian Oberösterreich32. 82 + 2:445:19:27100 153 296 20

LUX LUXKLUCKERS Arthur Luxemburg33. 32 + 2:445:19:27* 100 165 189 79

BEL REGVAN SCHOOR Matthew Van Moer Logistics Cycling Team34. 244 + 3:005:19:43* 100 165 022 09

NED REGBOOTSVELD Jelle CT KNWU Oost-NL35. 94 + 3:035:19:46100 154 385 42

GBR REGPRICE Joshua Bäckstedt Hot Chillee36. 142 + 3:035:19:46* 100 239 773 70

SVK SVKFOLTAN Adam Slowakei37. 51 + 3:035:19:46* 100 460 193 09

NED REGVAN EKEREN Niels Cycling Club Monkeytown38. 202 + 3:035:19:46* 100 231 638 83

NED REGHAEST Kevin Willebrord Wil Vooruit39. 253 + 3:035:19:46100 155 992 00

BEL REGMAERTENS Manu C.T.Vive le velo Diegem40. 162 + 3:035:19:46* 100 164 375 41

GER REGTARLTON Alexander Team Wipotec RLP41. 266 + 3:035:19:46* 100 238 226 75

AUT AUTGAMPER Mario Österreich42. 2 + 3:125:19:55100 153 325 49

CZE CZEREPA Vojtech Tschechische Republik43. 66 + 3:175:20:00* 100 474 205 53

GER REGHAGEN André Schwalbe Team Sachsen44. 113 + 3:235:20:06100 161 438 14

NED REGNIJHUIS Sven Cycling Club Monkeytown45. 203 + 3:245:20:07100 157 924 89

NED REGHAEST Jasper Willebrord Wil Vooruit46. 252 + 3:285:20:11100 156 770 02

BEL REGVERTONGEN Jens Van Moer Logistics Cycling Team47. 246 + 4:095:20:52100 110 191 80

GER REGWERNER Franz Schwalbe Team Sachsen48. 116 + 5:325:22:15* 100 459 199 82

GER GERRIETZLER Kilian Deutschland49. 16 + 5:335:22:16* 100 528 238 57

AUT AUTBLEYER Paul Österreich50. 3 + 5:385:22:21* 100 350 386 06

GBR REGSANDMAN Joshua Bäckstedt Hot Chillee51. 143 + 6:035:22:46* 100 236 988 01

SUI REGJENELTEN Jeremias Team TSP Aargau52. 233 + 6:255:23:08100 163 112 39

SUI REGBÖGLI Jonathan Team TSP Aargau53. 231 + 6:255:23:08* 100 165 544 46

FIN REGTASKINEN Julius Bäckstedt Hot Chillee54. 146 + 6:485:23:31100 158 502 85

ITA REGPATERNOSTER Moreno Campana Impallaggi Team Südtirol55. 104 + 7:045:23:47100 300 888 75

GER REGJUNG Lennart Paul Voss Development Team56. 193 + 7:245:24:07* 100 235 053 06

BEL REGVAN DE PAAR Jarne Acrog Balen BC57. 134 + 8:395:25:22* 100 164 885 66

BEL REGVAN DEN EYNDE Vince Acrog Balen BC58. 135 + 9:025:25:45* 100 163 284 17

GER GERRÖBER Dominik Deutschland59. 11 + 10:025:26:45100 362 948 55
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BEL REGVANHEEL Elias Sport en Steun Leopoldsburg60. 213 + 10:085:26:51* 100 164 960 44

AUT AUTHERZELE David Österreich61. 4 + 10:145:26:57100 161 442 18

GER REGBOCKELMANN Luca Paul Voss Development Team62. 191 + 11:115:27:54* 100 458 934 11

BEL REGSTOCKX Aaron Forte Young Cycling Team63. 174 + 11:185:28:01* 100 164 740 18

DEN REGBECH SKOT-HANSEN Aksel Team Mascot Workwear64. 184 + 11:355:28:18* 100 488 907 11

NED REGKONIJN Alexander Cycling Club Monkeytown65. 205 + 11:375:28:20100 155 091 69

BEL REGBRAET Vito Forte Young Cycling Team66. 173 + 11:375:28:20* 100 163 583 25

NED REGTIMMERS Lars C.T.Vive le velo Diegem67. 164 + 11:375:28:20100 161 317 87

BEL REGCOGHE Lennert Forte Young Cycling Team68. 176 + 11:375:28:20100 156 754 83

CRO CROFRZOP Roko Kroatien69. 24 + 11:445:28:27* 100 284 044 12

NED REGLEEMREIZE Gijs CT KNWU Oost-NL70. 95 + 11:565:28:39100 233 764 75

NOR NORKULSET Magnus Norwegen71. 46 + 12:275:29:10* 100 199 761 22

BEL REGPLATTEEUW Robbe C.T.Vive le velo Diegem72. 163 + 12:295:29:12100 157 512 65

NOR NORSKRETTEBERG Mathias Norwegen73. 41 + 12:295:29:12* 100 205 346 78

NED REGDE JONG Timo Acrog Balen BC74. 131 + 12:295:29:12100 156 821 53

BEL REGCOLLIE Lars Van Moer Logistics Cycling Team75. 242 + 12:485:29:31* 100 163 659 04

GBR REGWARNES Bradley Willebrord Wil Vooruit76. 255 + 12:485:29:31100 561 692 46

FRA REGHERCHEL Dylan AG2R77. 153 + 12:485:29:31100 159 564 80

BEL REGBAETENS Branko C.T.Vive le velo Diegem78. 161 + 12:485:29:31* 100 163 467 06

BEL REGBROUWERS Arno Acrog Balen BC79. 133 + 12:485:29:31* 100 163 598 40

SVK SVKGERÁT Ján Slowakei80. 56 + 12:485:29:31100 460 659 87

FRA REGRIVET Benjamin AG2R81. 151 + 12:485:29:31* 100 235 126 79

AUT REGKÖRNER Daniel Oberösterreich82. 83 + 12:485:29:31100 110 715 22

CRO CROJOTANOVIC Marin Kroatien83. 25 + 12:485:29:31* 100 284 465 45

GER REGMÄRKL Niklas Team Wipotec RLP84. 261 + 12:595:29:42100 438 090 22

GBR REGCALLUM Anderson Acrog Balen BC85. 132 + 14:405:31:23100 161 559 38

SUI REGFIORELLINO Jean Team TSP Aargau86. 232 + 14:575:31:40* 100 165 758 66

NOR NORFJAERLI Erik Norwegen87. 45 + 15:235:32:06100 161 441 17

SVK SVKPODOLAK Patrik Slowakei88. 55 + 15:305:32:13100 161 344 17

LUX LUXKIRSCH Gilles Luxemburg89. 34 + 15:305:32:13* 100 350 012 20

AUT REGGRATZER Alexander Oberösterreich90. 85 + 16:025:32:45* 100 350 558 81

GER GERWESTHOFF David Deutschland91. 14 + 16:295:33:12* 100 362 208 91

GER REGZANKEL Jost Paul Voss Development Team92. 196 + 16:355:33:18* 100 239 947 50

DEN REGKOLZE CHANGIZI Sebastian Team Mascot Workwear93. 182 + 17:195:34:02* 100 511 064 52

AUT AUTRAMMER Christian Österreich94. 5 + 17:315:34:14* 100 536 797 80

DEN REGHENNBERG Magnus Team Cycling Elite Copenhagen95. 125 + 17:365:34:19* 100 499 404 32

RSA REGBEKKER Rossouw Bäckstedt Hot Chillee96. 144 + 17:365:34:19100 111 658 92

NOR NORCHRISTOFFERSEN Jørgen Norwegen97. 43 + 17:405:34:23100 198 504 26

ITA REGADAMO Davide Campana Impallaggi Team Südtirol98. 101 + 18:075:34:50100 296 607 62

ITA REGTRENTIN Raffaele Campana Impallaggi Team Südtirol99. 105 + 18:075:34:50* 100 292 281 04

BEL REGDOCHY Thibaut Acrog Balen BC100. 136 + 18:075:34:50100 156 831 63

GER REGVOß Pepe Paul Voss Development Team101. 195 + 18:075:34:50* 100 361 782 53

BEL REGDE KONINCK Pieter Sport en Steun Leopoldsburg102. 214 + 18:075:34:50* 100 163 808 56

AUT REGAMANN Dominik Oberösterreich103. 84 + 18:075:34:50100 160 125 59

DEN REGMØLLER THIESEN Carl Chris Team Mascot Workwear104. 186 + 20:385:37:21100 519 950 14

SUI REGBACHMANN Laurin Team TSP Aargau105. 235 + 20:495:37:32100 159 906 34

SUI REGTREUTHARDT Colin Team TSP Aargau106. 234 + 21:075:37:50* 100 165 928 42

NED REGDE ROOIJ Jesse Cycling Club Monkeytown107. 206 + 21:255:38:08100 155 090 68

AUT REGREITER Jakob Oberösterreich108. 86 + 21:255:38:08* 100 489 037 44

BEL REGVAN ROY Arne C.T.Vive le velo Diegem109. 166 + 21:335:38:16100 156 693 22

GER REGREINECK Marian Schwalbe Team Sachsen110. 112 + 22:455:39:28100 157 671 30

CZE CZEKUBA Karel Tschechische Republik111. 63 + 22:595:39:42100 161 450 26

AUT AUTPEINELT Martin Österreich112. 6 + 23:375:40:20100 235 289 48

HUN HUNKISS Hunor Mate Ungarn113. 72 + 25:565:42:39100 158 562 48

NOR NORHVIDEBERG Filip Iversby Norwegen114. 42 + 29:125:45:55100 155 025 03

GER REGGÄRTHÖFFNER Robin Team Wipotec RLP115. 265 + 43:316:00:14* 100 554 911 55

BEL REGVAN OLMEN Siebe Sport en Steun Leopoldsburg116. 216 + 43:506:00:33* 100 165 000 84
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Code
code

Einzel-Gesamtklassement nach Punkten / Points General Classification
2. Etappe / stage 2

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
team

Nat.
nat.

Punkte
Points

Samstag, 15. Juli 2017

UCI-ID
UCI-ID

GER REGMAYRHOFER Marius Team Wipotec RLP1. 264 32* 100 364 300 49

AUT AUTKIERNER Florian Österreich2. 1 26100 157 651 10

BEL REGVERHEYEN Maarten Forte Young Cycling Team3. 172 20100 156 803 35

NED REGARENSMAN Thymen Cycling Club Monkeytown4. 201 19100 109 481 49

GER REGBALDINGER Lukas Team Wipotec RLP5. 263 16100 110 583 84

AUT AUTGAMPER Mario Österreich6. 2 8100 153 325 49

LUX LUXCONTER Ken Luxemburg7. 31 8100 109 675 49

CZE CZESEDLACEK Vojtech Tschechische Republik8. 62 8100 154 778 47

AUT REGBAYER Tobias Oberösterreich9. 81 6100 110 722 29

NED REGFONTIJNE Niels Forte Young Cycling Team10. 171 6100 161 409 82

NOR NORFJAERLI Erik Norwegen11. 45 4100 161 441 17

DEN REGSANDER HANSEN Marcus Team Pythonpro.com Velowear12. 224 3* 100 361 190 43

CZE CZEBARTA Tomas Tschechische Republik13. 65 2100 516 732 94

GER GERRÖBER Dominik Deutschland14. 11 2100 362 948 55

DEN REGBECH SKOT-HANSEN Aksel Team Mascot Workwear15. 184 2* 100 488 907 11

GBR REGCALLUM Anderson Acrog Balen BC16. 132 2100 161 559 38

BEL REGVAN TRICHT Stan Forte Young Cycling Team17. 175 1100 155 126 07

GER GERGEßNER Jakob Deutschland18. 12 1* 100 364 406 58

DEN REGHASLUND Peter Team Pythonpro.com Velowear19. 222 1100 155 494 84

LUX LUXLEYDER Misch Luxemburg20. 33 1100 109 475 43

Code
code

Berg-Gesamtklassement nach Punkten / Mountain General Classification
2. Etappe / stage 2

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
team

Nat.
nat.

Punkte
Points

Samstag, 15. Juli 2017

UCI-ID
UCI-ID

DEN REGBECH SKOT-HANSEN Aksel Team Mascot Workwear1. 184 12* 100 488 907 11

NED REGARENSMAN Thymen Cycling Club Monkeytown2. 201 10100 109 481 49

AUT AUTGAMPER Mario Österreich3. 2 8100 153 325 49

DEN REGSANDER HANSEN Marcus Team Pythonpro.com Velowear4. 224 6* 100 361 190 43

CZE CZESEDLACEK Vojtech Tschechische Republik5. 62 6100 154 778 47

AUT AUTKIERNER Florian Österreich6. 1 6100 157 651 10

BEL REGVERHEYEN Maarten Forte Young Cycling Team7. 172 5100 156 803 35

GER GERRÖBER Dominik Deutschland8. 11 4100 362 948 55

NED REGDE JONG Timo Acrog Balen BC9. 131 4100 156 821 53

DEN REGHASLUND Peter Team Pythonpro.com Velowear10. 222 3100 155 494 84

LUX LUXKLUCKERS Arthur Luxemburg11. 32 3* 100 165 189 79

GER REGMAYRHOFER Marius Team Wipotec RLP12. 264 2* 100 364 300 49

NED REGFONTIJNE Niels Forte Young Cycling Team13. 171 2100 161 409 82

GER REGBALDINGER Lukas Team Wipotec RLP14. 263 1100 110 583 84

LUX LUXCONTER Ken Luxemburg15. 31 1100 109 675 49

Code
code

Gesamt Nachwuchswertung / General Youth classification
2. Etappe / stage 2

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
team

Zeit
time

Nat.
nat.

Samstag, 15. Juli 2017
Länge/distance 214,1 km

Schnitt/average 40,5 km/h

UCI-ID
UCI-ID

GER REGMAYRHOFER Marius Team Wipotec RLP1. 264  5:17:19* 100 364 300 49

DEN REGSANDER HANSEN Marcus Team Pythonpro.com Velowear2. 224 + 0:215:17:40* 100 361 190 43

GER GERVATER Erik Deutschland3. 13 + 0:575:18:16* 100 508 898 20

GER GERGEßNER Jakob Deutschland4. 12 + 1:155:18:34* 100 364 406 58

BEL REGVAN WILDER Ilan Van Moer Logistics Cycling Team5. 245 + 1:165:18:35* 100 165 041 28

FRA REGCHARRIN Alois AG2R6. 152 + 1:165:18:35* 100 235 105 58

LUX LUXPRIES Cedric Luxemburg7. 36 + 1:285:18:47* 100 165 191 81

NED REGPLUIMERS Rick CT KNWU Oost-NL8. 92 + 2:055:19:24* 100 228 521 70

LUX LUXKLUCKERS Arthur Luxemburg9. 32 + 2:085:19:27* 100 165 189 79

BEL REGVAN SCHOOR Matthew Van Moer Logistics Cycling Team10. 244 + 2:245:19:43* 100 165 022 09

GBR REGPRICE Joshua Bäckstedt Hot Chillee11. 142 + 2:275:19:46* 100 239 773 70

SVK SVKFOLTAN Adam Slowakei12. 51 + 2:275:19:46* 100 460 193 09

NED REGVAN EKEREN Niels Cycling Club Monkeytown13. 202 + 2:275:19:46* 100 231 638 83
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BEL REGMAERTENS Manu C.T.Vive le velo Diegem14. 162 + 2:275:19:46* 100 164 375 41

GER REGTARLTON Alexander Team Wipotec RLP15. 266 + 2:275:19:46* 100 238 226 75

CZE CZEREPA Vojtech Tschechische Republik16. 66 + 2:415:20:00* 100 474 205 53

GER REGWERNER Franz Schwalbe Team Sachsen17. 116 + 4:565:22:15* 100 459 199 82

GER GERRIETZLER Kilian Deutschland18. 16 + 4:575:22:16* 100 528 238 57

AUT AUTBLEYER Paul Österreich19. 3 + 5:025:22:21* 100 350 386 06

GBR REGSANDMAN Joshua Bäckstedt Hot Chillee20. 143 + 5:275:22:46* 100 236 988 01

SUI REGBÖGLI Jonathan Team TSP Aargau21. 231 + 5:495:23:08* 100 165 544 46

GER REGJUNG Lennart Paul Voss Development Team22. 193 + 6:485:24:07* 100 235 053 06

BEL REGVAN DE PAAR Jarne Acrog Balen BC23. 134 + 8:035:25:22* 100 164 885 66

BEL REGVAN DEN EYNDE Vince Acrog Balen BC24. 135 + 8:265:25:45* 100 163 284 17

BEL REGVANHEEL Elias Sport en Steun Leopoldsburg25. 213 + 9:325:26:51* 100 164 960 44

GER REGBOCKELMANN Luca Paul Voss Development Team26. 191 + 10:355:27:54* 100 458 934 11

BEL REGSTOCKX Aaron Forte Young Cycling Team27. 174 + 10:425:28:01* 100 164 740 18

DEN REGBECH SKOT-HANSEN Aksel Team Mascot Workwear28. 184 + 10:595:28:18* 100 488 907 11

BEL REGBRAET Vito Forte Young Cycling Team29. 173 + 11:015:28:20* 100 163 583 25

CRO CROFRZOP Roko Kroatien30. 24 + 11:085:28:27* 100 284 044 12

NOR NORKULSET Magnus Norwegen31. 46 + 11:515:29:10* 100 199 761 22

NOR NORSKRETTEBERG Mathias Norwegen32. 41 + 11:535:29:12* 100 205 346 78

BEL REGCOLLIE Lars Van Moer Logistics Cycling Team33. 242 + 12:125:29:31* 100 163 659 04

BEL REGBAETENS Branko C.T.Vive le velo Diegem34. 161 + 12:125:29:31* 100 163 467 06

BEL REGBROUWERS Arno Acrog Balen BC35. 133 + 12:125:29:31* 100 163 598 40

FRA REGRIVET Benjamin AG2R36. 151 + 12:125:29:31* 100 235 126 79

CRO CROJOTANOVIC Marin Kroatien37. 25 + 12:125:29:31* 100 284 465 45

SUI REGFIORELLINO Jean Team TSP Aargau38. 232 + 14:215:31:40* 100 165 758 66

LUX LUXKIRSCH Gilles Luxemburg39. 34 + 14:545:32:13* 100 350 012 20

AUT REGGRATZER Alexander Oberösterreich40. 85 + 15:265:32:45* 100 350 558 81

GER GERWESTHOFF David Deutschland41. 14 + 15:535:33:12* 100 362 208 91

GER REGZANKEL Jost Paul Voss Development Team42. 196 + 15:595:33:18* 100 239 947 50

DEN REGKOLZE CHANGIZI Sebastian Team Mascot Workwear43. 182 + 16:435:34:02* 100 511 064 52

AUT AUTRAMMER Christian Österreich44. 5 + 16:555:34:14* 100 536 797 80

DEN REGHENNBERG Magnus Team Cycling Elite Copenhagen45. 125 + 17:005:34:19* 100 499 404 32

ITA REGTRENTIN Raffaele Campana Impallaggi Team Südtirol46. 105 + 17:315:34:50* 100 292 281 04

GER REGVOß Pepe Paul Voss Development Team47. 195 + 17:315:34:50* 100 361 782 53

BEL REGDE KONINCK Pieter Sport en Steun Leopoldsburg48. 214 + 17:315:34:50* 100 163 808 56

SUI REGTREUTHARDT Colin Team TSP Aargau49. 234 + 20:315:37:50* 100 165 928 42

AUT REGREITER Jakob Oberösterreich50. 86 + 20:495:38:08* 100 489 037 44

GER REGGÄRTHÖFFNER Robin Team Wipotec RLP51. 265 + 42:556:00:14* 100 554 911 55

BEL REGVAN OLMEN Siebe Sport en Steun Leopoldsburg52. 216 + 43:146:00:33* 100 165 000 84
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Code
code

Mannschafts-Gesamtklassement nach Zeit / General Team Classification 
on time
2. Etappe / stage 2

Pl.
pos.

Mannschaft
team

Zeit
time

Samstag, 15. Juli 2017

REG Team Wipotec RLP1.  15:54:56

GER Deutschland2. + 0:1915:55:15

REG Forte Young Cycling Team3. + 0:3615:55:32

LUX Luxemburg4. + 0:3915:55:35

REG Cycling Club Monkeytown5. + 0:4215:55:38

CZE Tschechische Republik6. + 0:5915:55:55

REG Van Moer Logistics Cycling Team7. + 1:3815:56:34

REG CT KNWU Oost-NL8. + 1:3815:56:34

REG Bäckstedt Hot Chillee9. + 3:0815:58:04

REG Willebrord Wil Vooruit10. + 3:2315:58:19

AUT Österreich11. + 4:1915:59:15

REG AG2R12. + 11:2616:06:22

REG Oberösterreich13. + 11:3916:06:35

REG Campana Impallaggi Team Südtirol14. + 16:5116:11:47

REG Acrog Balen BC15. + 19:4416:14:40

REG Team Mascot Workwear16. + 20:1616:15:12

REG Team TSP Aargau17. + 20:4116:15:37

REG C.T.Vive le velo Diegem18. + 22:2216:17:18

SVK Slowakei19. + 25:2316:20:19

REG Paul Voss Development Team20. + 25:2516:20:21

REG Schwalbe Team Sachsen21. + 26:3316:21:29

NOR Norwegen22. + 26:5816:21:54

REG Sport en Steun Leopoldsburg23. + 37:2816:32:24

Code
code

Trikots / Jersey
für die 3. Etappe / for stage 3

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
team

Nat.
nat.

 

UCI-ID
UCI-ID

AUT AUTKIERNER Florian Österreich1 yellow jersey - General on time100 157 651 10

GER REGMAYRHOFER Marius Team Wipotec RLP264 blue jersey - Points* 100 364 300 49

DEN REGBECH SKOT-HANSEN Aksel Team Mascot Workwear184 red-dotted - King of Mountain* 100 488 907 11

DEN REGSANDER HANSEN Marcus Team Pythonpro.com Vel224 white jersey - Best young rider* 100 361 190 43

AUT REGBAYER Tobias Oberösterreich81 black jersey - Most combativ austrian100 110 722 29

Code
code

Konvoi-Nummern / Convoy Numbers
für die 3. Etappe / for stage 3

Mannschaft
team

 

AUT Österreich1.

REG Cycling Club Monkeytown2.

REG Team Wipotec RLP3.

REG Oberösterreich4.

REG Team Pythonpro.com Velowear5.

REG Forte Young Cycling Team6.

REG Van Moer Logistics Cycling Team7.

GER Deutschland8.

HUN Ungarn9.

LUX Luxemburg10.

REG Campana Impallaggi Team Südtirol11.

CZE Tschechische Republik12.

REG Team Mascot Workwear13.

REG Bäckstedt Hot Chillee14.

REG AG2R15.

REG CT KNWU Oost-NL16.

REG Willebrord Wil Vooruit17.

SVK Slowakei18.

REG C.T.Vive le velo Diegem19.

REG Schwalbe Team Sachsen20.
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REG Team TSP Aargau21.

REG Paul Voss Development Team22.

REG Acrog Balen BC23.

REG Sport en Steun Leopoldsburg24.

CRO Kroatien25.

NOR Norwegen26.

REG Team Cycling Elite Copenhagen27.

Code
code

Präsentationszeiten / presentation times
für die 3. Etappe / for stage 3

Mannschaft
team

Zeit
time

 

REG Team Cycling Elite Copenhagen1. 10:05:00(121)

NOR Norwegen2. 10:07:30(41)

CRO Kroatien3. 10:10:00(21)

REG Sport en Steun Leopoldsburg4. 10:12:30(211)

REG Acrog Balen BC5. 10:15:00(131)

REG Paul Voss Development Team6. 10:17:30(191)

REG Team TSP Aargau7. 10:20:00(231)

REG Schwalbe Team Sachsen8. 10:22:30(111)

REG C.T.Vive le velo Diegem9. 10:25:00(161)

SVK Slowakei10. 10:27:30(51)

REG Willebrord Wil Vooruit11. 10:30:00(251)

REG CT KNWU Oost-NL12. 10:32:30(91)

REG AG2R13. 10:35:00(151)

REG Bäckstedt Hot Chillee14. 10:37:30(141)

REG Team Mascot Workwear15. 10:40:00(181)

CZE Tschechische Republik16. 10:42:30(61)

REG Campana Impallaggi Team Südtirol17. 10:45:00(101)

LUX Luxemburg18. 10:47:30(31)

HUN Ungarn19. 10:50:00(71)

GER Deutschland20. 10:52:30(11)

REG Van Moer Logistics Cycling Team21. 10:55:00(241)

REG Forte Young Cycling Team22. 10:57:30(171)

REG Team Pythonpro.com Velowear23. 11:00:00(221)

REG Oberösterreich24. 11:02:30(81)

REG Team Wipotec RLP25. 11:05:00(261)

REG Cycling Club Monkeytown26. 11:07:30(201)

AUT Österreich27. 11:10:00(1)

Der Zielrichter/the finish-judge
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Starterliste/Startlist with Time Gap

Veranstalter/Organiser: Landesradsportverband Oberösterreich

Oberösterreich Juniorenrundfahrt  UCI  2.1 MJ

15.07.2017

ÖsterreichAUT AUT

1 KIERNER Florian 0:001

2 GAMPER Mario 3:1242

3 BLEYER Paul 5:3850*

4 HERZELE David 10:1461

5 RAMMER Christian 17:3194*

6 PEINELT Martin 23:37112

D.S.: PAVLIC Jure 100 009 758 42

DeutschlandGER GER

11 RÖBER Dominik 10:0259

12 GEßNER Jakob 1:5118*

13 VATER Erik 1:339*

14 WESTHOFF David 16:2991*

15 HODAPP Johannes 1:4111

16 RIETZLER Kilian 5:3349*

D.S.: RUSER Wolfgang 100 459 309 95

KroatienCRO CRO

24 FRZOP Roko 11:4469*

25 JOTANOVIC Marin 12:4883*

D.S.: JOKIC Predrag 100 519 262 05

LuxemburgLUX LUX

31 CONTER Ken 1:4212

32 KLUCKERS Arthur 2:4433*

33 LEYDER Misch 1:5120

34 KIRSCH Gilles 15:3089*

36 PRIES Cedric 2:0429*

D.S.: GENSOW Konstantin 100 504 096 68

NorwegenNOR NOR

41 SKRETTEBERG Mathias 12:2973*

42 HVIDEBERG Filip Iversby 29:12114

43 CHRISTOFFERSEN Jørge 17:4097

45 FJAERLI Erik 15:2387

46 KULSET Magnus 12:2771*

D.S.: UTHUS Martin 100 071 537 32

SlowakeiSVK SVK

51 FOLTAN Adam 3:0337*

55 PODOLAK Patrik 15:3088

56 GERÁT Ján 12:4880

D.S.: VYSNA Matej 100 046 121 30

Tschechische RepublikCZE CZE

61 KLABOUCH Petr 1:5226

62 SEDLACEK Vojtech 2:2530

63 KUBA Karel 22:59111

65 BARTA Tomas 1:4915

66 REPA Vojtech 3:1743*

D.S.: CIRKL Petr 100 469 284 79

UngarnHUN HUN

72 KISS Hunor Mate 25:56113

74 OROSZ Gergö 1:3710

D.S.: RUSOVSZKI Gabor 100 236 613 14

OberösterreichREG AUT

81 BAYER Tobias 0:525

82 GAMPER Florian 2:4432

83 KÖRNER Daniel 12:4882

84 AMANN Dominik 18:07103

85 GRATZER Alexander 16:0290*

86 REITER Jakob 21:25108*

D.S.: HAMMERSCHMID Karl

CT KNWU Oost-NLREG NED

91 WEULINK Meindert 1:5224

92 PLUIMERS Rick 2:4131*

93 BLOEM Joren 1:5223

94 BOOTSVELD Jelle 3:0335

95 LEEMREIZE Gijs 11:5670

D.S.: VAN LOO Gerrit 100 227 753 78

Campana Impallaggi Team SüdtirolREG ITA

101 ADAMO Davide 18:0798

104 PATERNOSTER Moreno 7:0455

105 TRENTIN Raffaele 18:0799*

106 VISINTAINER Lorenzo 1:4614

D.S.: CODEN Alessandro 100 359 448 47

Schwalbe Team SachsenREG GER

112 REINECK Marian 22:45110

113 HAGEN André 3:2344

116 WERNER Franz 5:3248*

D.S.: HASLINGER Steffen 100 363 428 50

Team Cycling Elite CopenhagenREG DEN

125 HENNBERG Magnus 17:3695*

D.S.: HANSEN Mads J. N. G. 100 619 510 52

Acrog Balen BCREG BEL

131 DE JONG Timo 12:2974

132 CALLUM Anderson 14:4085

133 BROUWERS Arno 12:4879*

134 VAN DE PAAR Jarne 8:3957*

135 VAN DEN EYNDE Vince 9:0258*

136 DOCHY Thibaut 18:07100

D.S.: FAES Dirk

Bäckstedt Hot ChilleeREG GBR

141 COOMBE Daniel 1:4917

142 PRICE Joshua 3:0336*

143 SANDMAN Joshua 6:0351*

144 BEKKER Rossouw 17:3696

146 TASKINEN Julius 6:4854

D.S.: PRICE David

AG2RREG FRA

151 RIVET Benjamin 12:4881*

152 CHARRIN Alois 1:5225*

153 HERCHEL Dylan 12:4877

155 RAUGEL Antoine 1:5222

D.S.: GIRAUD David

C.T.Vive le velo DiegemREG BEL

161 BAETENS Branko 12:4878*

162 MAERTENS Manu 3:0340*

163 PLATTEEUW Robbe 12:2972

164 TIMMERS Lars 11:3767

166 VAN ROY Arne 21:33109

D.S.: KEYAERTS Rik

Forte Young Cycling TeamREG BEL

171 FONTIJNE Niels 1:4513

172 VERHEYEN Maarten 2:0027

173 BRAET Vito 11:3766*

174 STOCKX Aaron 11:1863*

175 VAN TRICHT Stan 1:287

176 COGHE Lennert 11:3768

D.S.: VERSCHUEREN Patrick

Team Mascot WorkwearREG DEN

181 KNUDSEN Oliver 1:4916

182 KOLZE CHANGIZI Sebast 17:1993*

184 BECH SKOT-HANSEN Ak 11:3564*

186 MØLLER THIESEN Carl C 20:38104

D.S.: OLSEN Bjarne 100 517 227 07

Paul Voss Development TeamREG GER

191 BOCKELMANN Luca 11:1162*

193 JUNG Lennart 7:2456*

195 VOß Pepe 18:07101*

196 ZANKEL Jost 16:3592*

D.S.: HOLLWEDEL Thomas 100 457 763 04

Cycling Club MonkeytownREG NED

201 ARENSMAN Thymen 0:072

202 VAN EKEREN Niels 3:0338*

203 NIJHUIS Sven 3:2445

205 KONIJN Alexander 11:3765

206 DE ROOIJ Jesse 21:25107

D.S.: LOF Dick 100 234 122 52

Sport en Steun LeopoldsburgREG BEL

213 VANHEEL Elias 10:0860*

214 DE KONINCK Pieter 18:07102*

216 VAN OLMEN Siebe 43:50116*

D.S.: GIEDTS Herman

Team Pythonpro.com VelowearREG DEN

222 HASLUND Peter 1:5119

224 SANDER HANSEN Marcu 0:576*

D.S.: HASLUND Bo

Team TSP AargauREG SUI

231 BÖGLI Jonathan 6:2553*

232 FIORELLINO Jean 14:5786*

233 JENELTEN Jeremias 6:2552

234 TREUTHARDT Colin 21:07106*

235 BACHMANN Laurin 20:49105

D.S.: MUELLER Fabian 100 089 265 09

Van Moer Logistics Cycling TeamREG BEL

241 VANOVERBERGHE Jens 1:338

242 COLLIE Lars 12:4875*

244 VAN SCHOOR Matthew 3:0034*

245 VAN WILDER Ilan 1:5221*

246 VERTONGEN Jens 4:0947

D.S.: DEVOOGDT Rik

Willebrord Wil VooruitREG NED

251 VAN DEN BERG Marijn 2:0428

252 HAEST Jasper 3:2846

253 HAEST Kevin 3:0339

255 WARNES Bradley 12:4876

D.S.: KELLER Henk 100 227 459 75

Team Wipotec RLPREG GER

261 MÄRKL Niklas 12:5984

263 BALDINGER Lukas 0:454

264 MAYRHOFER Marius 0:363*

265 GÄRTHÖFFNER Robin 43:31115*

266 TARLTON Alexander 3:0341*

D.S.: MÄRKL Andreas 100 554 900 44
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Oberösterreich Juniorenrundfahrt  UCI  2.1 MJ
Veranstalter/Organiser: Landesradsportverband Oberösterreich

Gitterliste für Kommissare/Jury-Grid
2. Etappe / stage 2

A
U
T KIERNER Florian

1 2 3 4 5 6
GAMPER Mario BLEYER Paul HERZELE David RAMMER Christian PEINELT Martin

0:00 3:12 5:38 10:14 17:31 23:371. 42. 50. 61. 94. 112.

Österreich

G
E
R RÖBER Dominik

11 12 13 14 15 16
GEßNER Jakob VATER Erik WESTHOFF David HODAPP Johannes RIETZLER Kilian

10:02 1:51 1:33 16:29 1:41 5:3359. 18. 9. 91. 11. 49.

Deutschland

C
R
O 24 25

FRZOP Roko JOTANOVIC Marin

11:44 12:4869. 83.

Kroatien

L
U
X CONTER Ken

31 32 33 34 36
KLUCKERS Arthur LEYDER Misch KIRSCH Gilles PRIES Cedric

1:42 2:44 1:51 15:30 2:0412. 33. 20. 89. 29.

Luxemburg

N
O
R SKRETTEBERG 

Mathias

41 42 43 45 46
HVIDEBERG Filip 

Iversby
CHRISTOFFERSEN 

Jørgen
FJAERLI Erik KULSET Magnus

12:29 29:12 17:40 15:23 12:2773. 114. 97. 87. 71.

Norwegen

S
V
K FOLTAN Adam

51 55 56
PODOLAK Patrik GERÁT Ján

3:03 15:30 12:4837. 88. 80.

Slowakei

C
Z
E KLABOUCH Petr

61 62 63 65 66
SEDLACEK Vojtech KUBA Karel BARTA Tomas REPA Vojtech

1:52 2:25 22:59 1:49 3:1726. 30. 111. 15. 43.

Tschechische Republik

H
U
N

72 74
KISS Hunor Mate OROSZ Gergö

25:56 1:37113. 10.

Ungarn

R
E
G BAYER Tobias

81 82 83 84 85 86
GAMPER Florian KÖRNER Daniel AMANN Dominik GRATZER Alexander REITER Jakob

0:52 2:44 12:48 18:07 16:02 21:255. 32. 82. 103. 90. 108.

Oberösterreich

R
E
G WEULINK Meindert

91 92 93 94 95
PLUIMERS Rick BLOEM Joren BOOTSVELD Jelle LEEMREIZE Gijs

1:52 2:41 1:52 3:03 11:5624. 31. 23. 35. 70.

CT KNWU Oost-NL

R
E
G ADAMO Davide

101 104 105 106
PATERNOSTER 

Moreno
TRENTIN Raffaele VISINTAINER Lorenzo

18:07 7:04 18:07 1:4698. 55. 99. 14.

Campana Impallaggi Team Südtir

R
E
G 112 113 116

REINECK Marian HAGEN André WERNER Franz

22:45 3:23 5:32110. 44. 48.

Schwalbe Team Sachsen

R
E
G 125

HENNBERG Magnus

17:3695.

Team Cycling Elite Copenhagen

R
E
G DE JONG Timo

131 132 133 134 135 136
CALLUM Anderson BROUWERS Arno VAN DE PAAR Jarne VAN DEN EYNDE 

Vince
DOCHY Thibaut

12:29 14:40 12:48 8:39 9:02 18:0774. 85. 79. 57. 58. 100.

Acrog Balen BC

R
E
G COOMBE Daniel

141 142 143 144 146
PRICE Joshua SANDMAN Joshua BEKKER Rossouw TASKINEN Julius

1:49 3:03 6:03 17:36 6:4817. 36. 51. 96. 54.

Bäckstedt Hot Chillee

R
E
G RIVET Benjamin

151 152 153 155
CHARRIN Alois HERCHEL Dylan RAUGEL Antoine

12:48 1:52 12:48 1:5281. 25. 77. 22.

AG2R

R
E
G BAETENS Branko

161 162 163 164 166
MAERTENS Manu PLATTEEUW Robbe TIMMERS Lars VAN ROY Arne

12:48 3:03 12:29 11:37 21:3378. 40. 72. 67. 109.

C.T.Vive le velo Diegem

R
E
G FONTIJNE Niels

171 172 173 174 175 176
VERHEYEN Maarten BRAET Vito STOCKX Aaron VAN TRICHT Stan COGHE Lennert

1:45 2:00 11:37 11:18 1:28 11:3713. 27. 66. 63. 7. 68.

Forte Young Cycling Team

R
E
G KNUDSEN Oliver

181 182 184 186
KOLZE CHANGIZI 

Sebastian
BECH SKOT-HANSEN 

Aksel
MØLLER THIESEN 

Carl Christian

1:49 17:19 11:35 20:3816. 93. 64. 104.

Team Mascot Workwear
R
E
G BOCKELMANN Luca

191 193 195 196
JUNG Lennart VOß Pepe ZANKEL Jost

11:11 7:24 18:07 16:3562. 56. 101. 92.

Paul Voss Development Team

R
E
G ARENSMAN Thymen

201 202 203 205 206
VAN EKEREN Niels NIJHUIS Sven KONIJN Alexander DE ROOIJ Jesse

0:07 3:03 3:24 11:37 21:252. 38. 45. 65. 107.

Cycling Club Monkeytown

R
E
G 213 214 216

VANHEEL Elias DE KONINCK Pieter VAN OLMEN Siebe

10:08 18:07 43:5060. 102. 116.

Sport en Steun Leopoldsburg

R
E
G 222 224

HASLUND Peter SANDER HANSEN 
Marcus

1:51 0:5719. 6.

Team Pythonpro.com Velowear

R
E
G BÖGLI Jonathan

231 232 233 234 235
FIORELLINO Jean JENELTEN Jeremias TREUTHARDT Colin BACHMANN Laurin

6:25 14:57 6:25 21:07 20:4953. 86. 52. 106. 105.

Team TSP Aargau

R
E
G VANOVERBERGHE 

Jens

241 242 244 245 246
COLLIE Lars VAN SCHOOR 

Matthew
VAN WILDER Ilan VERTONGEN Jens

1:33 12:48 3:00 1:52 4:098. 75. 34. 21. 47.

Van Moer Logistics Cycling Team

R
E
G VAN DEN BERG 

Marijn

251 252 253 255
HAEST Jasper HAEST Kevin WARNES Bradley

2:04 3:28 3:03 12:4828. 46. 39. 76.

Willebrord Wil Vooruit

R
E
G MÄRKL Niklas

261 263 264 265 266
BALDINGER Lukas MAYRHOFER Marius GÄRTHÖFFNER Robin TARLTON Alexander

12:59 0:45 0:36 43:31 3:0384. 4. 3. 115. 41.

Team Wipotec RLP
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